







Жумгал районунун Чаек айылдык кеңешинин депутаттыгына талапкерлердин тизмеси



Чаек айылдык кеңеши, 5 мандаттуу №4 Кара-Жээк, Беш-Терек шайлоо округу (УШК №4118, 4119)

1		<p>Абдыжапаров Эрлан Асыралиевич</p> <p>Туулган жылы жана жери: 05.02.1972-ж. Жумгал району, Чаек айылы Билими: жогорку, Иштеген жери, ээлеген кызматы: Транспоттук көзөмөлдөөчү пункт башкы инспектор Жеке маалымат: Үй-бүлөөлүү 3 баланын атасы Байланыш үчүн маалымат: тел.0505050272</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Жергиликтүү бюджеттин туура пайдаланышын көзөмөлдөө.2. Таза суу тармагын жакшыртуу элди таза суу менен толук камсыз кылуу.3. Айыл ичиндеги маршруттук каттамдарды көбөйтүү жана жакшыртуу.4. Айылдын ичиндеги жарыктандыруу жана тазалык маселелерин чечүү.5. Айылды көрктөндүрүү жана жашылдандыруу иштерин жүргүзүүгө салым Кошуу.
2		<p>Бактыбек уулу Калдарбек</p> <p>Туулган жылы жана жери: 01.06.1994-ж. Жумгал району, Беш-Терек айылы Билими: жогорку. Иштеген жери, ээлеген кызматы: ГП Кара-Кече тоо жумушчусу Жеке маалымат: Бойдок Байланыш үчүн маалымат: тел.0500941194</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Элдин үнүн жергиликтүү бийликке, жогорку органдарга жеткирүү.2. Айылдын ичиндеги жарыктандыруу жана тазалык маселелерин чечүү.3. Айылдагы жармага муктаж жана аз камсыз болгон үй-бүлөлөргө жардам берүү.4. Таза суу тармагын жакшыртуу жана элди таза суу менен толук камсыз кылуу.5. Маршруттук каттамдарды көбөйтүү жана жакшыртуу.

3		<p>Жумалиева Акылай Болотбековна</p> <p>Туулган жылы жана жери: 14.05.1971-ж. Жумгал району, Көк-Ой айылы Билими: жогорку. Иштеген жери, ээлеген кызматы: Жумгал райондук Беш-Терек айылы Кекилик уулу Жолдошбек атындагы орто мектеби Директор Жеке маалымат: Үй бүлөлүү 4 баланын энеси Байланыш үчүн маалымат: тел.0707115349</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Менин шайлоо алдындагы программам айыл өкмөтүнүн бюджеттин бөлүштүрүүдө максаттуу салымымды кошуп, ак жана таза иштөө. 2. Айыл ичиндеги ички жолдорду ондоо. 3. Айылдагы эс алуу жайларын иретке келтирүү. 4. Айыл жаштарын жер тилкелери менен камсыз кылуу. 5. Калктын аярлуу катмарын мумкунчулугу чектелген үй-бүлөлөргө жардам көрсөтүү. 6. Айылга бала-бакча көйгөйүн чечүү.
4		<p>Исраилова Тамара Насранбековна</p> <p>Туулган жылы жана жери: 30.11.1956-ж. Жумгал району, Ак-Жол айылы Билими: атайын орто. Иштеген жери, ээлеген кызматы: Дыйкан чарба мүчөсү Жеке маалымат: Үй бүлөлүү Баатыр эне Байланыш үчүн маалымат: тел.0500250886</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ирригациялык тармактарды, үй жанындагы участкаларды күтүү тартибин белгилөө. 2. Айыл ичиндеги ички жолдорду ондоо. 3. Айылдагы эс алуу жайларын иретке келтирүү. 4. Айыл жаштарын жер тилкелери менен камсыз кылуу. 5. Активдуу позициясы бар жарандык коомду, жамаатарды колдоо, кичи жана орто бизнести өнүктүрүүгө салым кошуу. 6. Айылга бала-бакча көйгөйүн чечүү.

5		<p>Каниметова Мэрим Төлөгөновна</p> <p>Туулган жылы жана жери: 01.03.1979-ж. Жумгал району, Баш-Кууганды айылы</p> <p>Билими: атайын орто.</p> <p>Иштеген жери, ээлеген кызматы: Жугуштуу оорулар болуму мед.айым</p> <p>Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү 4 баланын энеси</p> <p>Байланыш үчүн маалымат: тел.0700226665</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Айыл өкмөтүнүн бюджетин бөлүштүрүүдө максаттуу салым кошуу, ак жана таза иштөө 2. Жаштарды жер тилкелери менен камсыз кылуу. 3. Асыл-тукумдуу малдарды алып келип санын көбөйтүү. 4. Айыл ичиндеги бала-бакча көйгөйүн чечүүгө салым кошуу. 5. Өз чечимдеринин аткарылышына козөмөлдүк кылуу.
6		<p>Кашкоев Урмат Шашмаевич</p> <p>Туулган жылы жана жери: 07.12.1986-ж. Жумгал району, Чаек айылы</p> <p>Билими: орто,</p> <p>Иштеген жери, ээлеген кызматы: Жумгал райондук суу чарба башкармачылыгы завхоз</p> <p>Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү 4 кыздын атасы</p> <p>Байланыш үчүн маалымат: тел.0706 14 33 13</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жергиликтүү өзүн-өзү башкаруу мыйзамдарынын негизинде жергиликтүү эл менен тыгыз иш алып баруу. 2. Таза суу тармагын жакшыртуу жана элди таза суу менен толук камсыз кылуу. 3. Айылдагы эс алуу жайларын иретке келтирүү. 4. Айыл ичиндеги маршрутдук каттамдарды көбөйтүү жана жакшыртуу. 5. Калктын аярлуу катмарын мумкунчулугу чектелген үй-бүлөлөргө жардам көрсөтүү. 6. Айылдагы бала-бакча маселесин чечүү.

7		<p>Кубанычбек уулу Аскат</p> <p>Туулган жылы жана жери: 02.08.1996-ж. Жумгал району, Беш-Терек айылы Билими: орто, Иштеген жери, ээлеген кызматы: ГП “Кара-Кече” тоо жумушчу Жеке маалымат: Үй бүлөлүү Байланыш үчүн маалымат: тел.0500505571</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Элдин үнүн жергиликтүү бийликке, жогорку органдарга жеткирүү. 2. Мал чарбасын асылдандыруу, сут, эт багытындагы тучк санын көбөйтүү. 3. Жери жок тургундарга бош жер тилкелерин трансформациялоо. 4. Таза суу тармагын жакшыртуу жана элди таза суу менен толук камсыз кылуу 5. Айыл ичиндеги маршруттук каттамдарды көбөйтүү жана жакшыртуу.
8		<p>Муталиев Алтай Таштанбекович</p> <p>Туулган жылы жана жери: 07.12.1985-ж. Жумгал району, Беш-Терек айылы Билими: орто. Иштеген жери, ээлеген кызматы: Сөн-Көл маданият үйү оператор Жеке маалымат: Бойдок Байланыш үчүн маалымат: тел. 0709 12 32 90</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Айдоо жерлерге суу келүүчү арыктарды тазалап, сууну үзгүлтүксүз алып келүү. 2. Жергиликтүү маанидеги маселелер боюнча жыйындарды, коомдук угууларды, курултайларды окутуу. 3. Айыл ичиндеги маршруттук каттамдарды көбөйтүү жана жакшыртуу. 4. Айылдын ичиндеги жарыктандыруу жана тазалык маселелерин чечүү. 5. Айылдык кенештин депутаттарынын өз шайлоочуларына отчет берүүсү шайлоочулардын суроо-талаптарын аткаруу жана шайлоочулар менен иштөө боюнча иш-чаралардын ар жылдык планын бекитүү.
9		<p>Орунбек уулу Кутман</p> <p>Туулган жылы жана жери: 25.04.1998-ж. Жумгал району, Беш-Терек айылы Билими: жогорку. Иштеген жери, ээлеген кызматы: Жумгал райондук суу чарба башкармалыгы Участкада көзөмөлдөөчү</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Элди социалдык-экономикалык жактан көтөрүү жана эл менен тыгыз байланышта иш алып баруу. 2. Аз камсыз болгон үй-бүлөлөргө жардам берүү. 3. Жаш үй-бүлөлөргө турак жай салууга жер тилкелерин кароо. 4. Элидин кандай гана маселеси болбосун чечип берүү. 5. Жаштарды дене тарбия иштерине тартуу жана массалык спорт чөйрөсүндөгү иштерге көмөк көрсөтүү.

		<p>Жеке маалымат: Бойдок Байланыш үчүн маалымат: тел.0702497767</p>	<p>6. Мектеп окуучуларынын билим денгээлин көтөрүү жана айыл тургундарын ден-соолугун чындоо максатында ар кыл багыттагы иш чараларды уюштуруу.</p>
10		<p>Сеитбеков Дастан Сеитбекович</p> <p>Туулган жылы жана жери: 13.07.1995-ж. Жумгал району, Беш-Терек айылы Билими: орто. Иштеген жери, ээлеген кызматы: ЗАО ЭРН-строй уран казуу ишканасы Жеке маалымат: Бойдок Байланыш үчүн маалымат: тел.0703 09 99 99</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жолубузду өз убагында турттүрүп ондоп түздөөгө. 2. Айылдык кенештин токтодорунун аткарылышын көзөмөлдөө. 3. Айыл ичиндеги маршруттук каттамдарды көбөйтүү жана жакшыртуу. 4. Айылдын ичиндеги жарыктандыруу жана тазалык маселелерин чечүү. 5. Укугу бузулган адамдардын укугун калыбына келтирүүгө жардамдашуу.
11		<p>Эраж уулу Адилет</p> <p>Туулган жылы жана жери: 02.07.1994-ж. Жумгал району, Чаек айылы Билими: орто. Иштеген жери, ээлеген кызматы: Чаек айылдык жайыт комитети машинист Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү Байланыш үчүн маалымат: тел.0500 44 44 14</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Укугу бузулган адамдардын укугун калыбына келтирүүгө жардамдашуу. 2. Жолубузду өз убагында турттүрүп ондоп түздөө. 3. Айыл ичиндеги маршруттук каттамдарды көбөйтүү жана жакшыртуу. 4. Айылдын ичиндеги жарыктандыруу жана тазалык маселелерин чечүү. 5. Айылдык кенештин токтодорунун аткарылышын көзөмөлдөө.